

SM Smede og Montage ApS

Virkevangen 28

8960 Randers SØ

CVR-nummer 31767210

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-12-2020



Søren Murmann

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

SM Smede og Montage ApS
Virkevangen 28
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 31767210
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Søren Murmann

Pengeinstitut

Andelskassen
Hospitalsgade 10
8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktperson:
Peter I. Jensen
Lars Lanther

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har været en generel afmatning på markedet på grund af Covid-19, ligesom en bevidst prioritering af indsats har betydet et fald i omsætningen. Selskabet har ikke søgt kompensationsordning vedr. Covid-19.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. SM Smede og Montage ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan SM Smede og Montage ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for SM Smede og Montage ApS på nuværende tidspunkt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	121.502	367
1	Personaleomkostninger	-419.596	-394
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-44.000	-29
	Resultat før finansielle poster	-342.094	-56
	Indtægter af andre kapitalandele	672	0
	Finansielle indtægter	1.172	1
2	Finansielle omkostninger	-6.567	-2
	Resultat før skat	-346.818	-57
3	Skat af årets resultat	-49.818	13
	Årets resultat	-396.636	-44
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-396.636	-44
	Resultatdisponering i alt	-396.636	-44

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.667	191
	Materielle anlægsaktiver	146.667	191
	Anlægsaktiver i alt	146.667	191
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.345	257
	Udskudte skatteaktiver	0	50
	Tilgodehavende skat	148	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.759	9
	Tilgodehavender	11.251	316
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.232	8
	Værdipapirer og kapitalandele	8.232	8
	Likvide beholdninger	440.360	336
	Omsætningsaktiver i alt	459.843	660
	Aktiver i alt	606.510	850

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	110.050	507
4	Egenkapital i alt	235.050	632
	Kreditinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.321	97
	Gæld til tilknyttede virksomheder	135.204	31
	Anden gæld	158.256	67
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.679	23
	Kortfristede gældsforpligtelser	371.460	219
	Gældsforpligtelser i alt	371.460	219
	Passiver i alt	606.510	850
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	361.851	360	
	Pensioner	43.200	21	
	Andre omkostninger til social sikring	8.521	9	
	Øvrige personaleomkostninger	6.025	4	
	Personaleomkostninger i alt	419.596	394	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	3.970	1	
	Andre finansielle omkostninger	2.597	1	
	Finansielle omkostninger i alt	6.567	2	
3	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	49.818	-13	
	Skat af årets resultat i alt	49.818	-13	
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	507	632
	Årets resultat	0	-397	-397
	Egenkapital ultimo	125	110	235

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

5 Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver i form af skatteværdien af selskabets fremførte skattemæssige underskud og forskelsværdi på anlægsaktiver. De fremførte underskud og forskelsværdi på anlægsaktiver udgør TDKK 570 og skatteværdien heraf udgør TDKK 125 ved en skatteprocent på 22%. Af forsigtighedshensyn er beløbet ikke aktiveret i balancen, men blot noteoplyst

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SM Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
